

Silkeborgvej 322 ApS
Vesterlundvej 23, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 43 62 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023

Jesper Holm Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Silkeborgvej 322 ApS Vesterlundvej 23 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 43 62 71
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Høstrup
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Papirfabrikken 34, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udvikle fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -133 t.kr. mod -114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne jf. selskabslovens § 119. Det forventes, at egenkapitalen kan reetableres ved overskudsgivende drift i årene fremover.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-44.569	-74.618
Andre finansielle indtægter	252	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-88.955</u>	<u>-58.601</u>
Resultat før skat	-133.272	-133.219
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>18.857</u>
Årets resultat	<u>-133.272</u>	<u>-114.362</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.141.664
Disponeret fra overført resultat	<u>-133.272</u>	<u>-1.256.026</u>
Disponeret i alt	<u>-133.272</u>	<u>-114.362</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>2.800.000</u>	<u>2.800.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.800.000</u>	<u>2.800.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.800.000</u>	<u>2.800.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>2.055</u>	<u>13.804</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.055</u>	<u>13.804</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.055</u>	<u>13.804</u>
	Aktiver i alt	<u>2.802.055</u>	<u>2.813.804</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	-247.634	-114.362
Egenkapital i alt	52.366	185.638
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.659.412	1.672.138
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.700	24.700
Anden gæld	1.065.577	931.328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.749.689	2.628.166
Gældsforpligtelser i alt	2.749.689	2.628.166
Passiver i alt	2.802.055	2.813.804

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	300.000	1.141.664	1.441.664
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.256.026	-1.256.026
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.141.664	1.141.664
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.141.664	-1.141.664
Egenkapital 1. januar 2022	300.000	-114.362	185.638
Årets overførte overskud eller underskud	0	-133.272	-133.272
	300.000	-247.634	52.366

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>3.022.766</u>	<u>3.022.766</u>
Kostpris 31. december	<u>3.022.766</u>	<u>3.022.766</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>-222.766</u>	<u>-222.766</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-222.766</u>	<u>-222.766</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.800.000</u>	<u>2.800.000</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 1.660 t.kr., har selskabet udstedt ejerpantebreve på 8.130 t.kr. i fast ejendom med en bogført værdi på 2.800 t.kr.		
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 39 t.kr.		